ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đức Phổ,  ngày        tháng 5  năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2400/UBND-KTN ngày 20/5/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 129/2017/NĐ-

CP ngày 16/11/2017 của Chính phủ quy định về quản lý, sử dụng và khai thác

tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi.

UBND thị xã Đức Phổ bổ sung thông tin Mẫu biểu 01 và 02 của báo cáo

đánh giá tình hình thực hiện Nghị định số 129/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017

của Chính phủ như sau:

1. Tình hình quản lý, sử dụng tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi trước ngày

Nghị định số 129/2017/NĐ-CP có hiệu lực thi hành (trước ngày 01/01/2018).

(chi tiết theo Mẫu số 01 kèm theo)

2. Tình hình quản lý, sử dụng tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi từ ngày Nghị

định số 129/2017/NĐ-CP có hiệu lực thi hành (từ ngày 01/01/2018).

 (chi tiết theo Mẫu số 02 kèm theo)

(Mẫu biểu 01 và 02 này được thay thế cho Mẫu biểu 01 và 02 kèm theo Báo cáo

số 153/BC-UBND ngày 12/5/2022 của UBND thị xã Đức Phổ)

  UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Sở Tài chính;

 - CT, các PCT UBND thị xã;

 - Văn phòng thị xã;

 - Phòng Kinh tế;

 - Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

V/v bổ sung thông tin Mẫu

biểu 01 và 02 của báo cáo

đánh giá tình hình thực hiện

Nghị định số 129/2017/NĐ-

CP ngày 16/11/2017 của

Chính phủ

		2022-05-25T10:43:27+0700

		2022-05-26T07:25:22+0700

		2022-05-26T07:25:22+0700

		2022-05-26T07:25:22+0700